
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam panią Darię Dawid-Nowacką do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie 
Gminy Sławno. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług, 

4) monitorowanie, przy wsparciu pracowników referatu ds. inwestycji działalności podmiotu, w zakresie analizy 
dokumentacji projektowej, obiektów i inwestycji gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

5) przedstawienie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych 
zadań. 

§ 3.  Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Sławno oraz gminnych jednostek organizacyjnych do 
udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań,o których mowa w § 2. 

§ 4.  W zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2, koordynator podlega Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: C58B1482-FD53-4411-B04B-1CB012143838. Podpisany Strona 1




